Počet kusů v balení:
Záruční lhůta:
EAN:
SOLIGHT HOLDING, S.R.O.
Na Brně 1972, Hradec Králové, 500 06
PRODUKTOVÝ LIST
PA48PD65
Cestovní adaptér MUV USB AC65PD, univerzální, neuzemněný, USB A+C 65W
•  univerzální neuzemněný adaptér pro 220 zemí světa a USB PD nabíječkou, max. 2.5A
•  evropské přívodní kabely spotřebičů pouze s neuzemněnou plochou vidlicí typu C
•  nevhodný pro uzemněné evropské vidlice typu E a F
•  spotřebiče z UK, USA, Austrálie, Japonska, Švýcarska, Itálie či Brazílie připojí do evropských i ostatních zásuvek světa pouze jako neuzemněné vidlice
přívodních kabelů
•  integrovaný USB nabíjecí adaptér PD, Power Delivery zrychluje USB nabíjení mobilních zařízení
•  USB-C: PD 65W, 5V - 15V/ 3A, 20V / 3.25A - nabíjí i notebooky
•  USB-A: 7.5 W, 5V / max. 1.5A
•  při současném nabíjení USB A+C je nabíjecí výkon max. 65W (5W + 60W)
•  bezpečnostní tlačítko pro zajištění polohy vidlice adaptéru
•  výměnná pojistka 2.5A na ochranu proti přetížení připojeným spotřebičem
•  ochranné dětské pojistky v zásuvce
•  originální řešení výsuvných kolíků
•  švýcarská kvalita a design, bezpečná konstrukce, nejvyšší ochrana uživatele
•  adaptér není převodníkem napětí ani jiných elektrických vlastností
•  AC 100V - 250V / max. 2,5A
•  max. 300W / 120V, max. 575W / 230V
•  barva: bílá
7640166328308
24 měsíců
4 ks